

Dzięki ogromnemu zaangażowaniu Stowarzyszenia po PROstu udało się doposażyć place zabaw w naszym mieście. Pierwszy między wieżowcami przy ul. Reja/Podchorążych (kwota dofinansowania - 99 962,10 zł), drugi przy ulicach Wandy, Wrocławskiej, Kochanowskiego (dofinansowanie w wysokości 103 104,75 zł). Pomogła też gmina, która pokryje koszty zagospodarowania nowych placów, w zakresie m.in. nawierzchni, ławek, przygotowania terenu pod inwestycję. Nasz wkład to 50 tys. zł.



Doposażenie placów zabaw współfinansowane było ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność. Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.”

-W mieście są miejsca, które są przygotowane, żeby nasi najmłodsi czy też starsi mieszkańcy mogli spokojnie i bezpiecznie spędzać czas bawiąc się lub korzystać z siłowni pod chmurką. Zdaję sobie sprawę z potrzeb, o których mieszkańcy informują mnie chociażby za



pośrednictwem mediów społecznościowych - mówi burmistrz Mariusz Olejniczak i dodaje, że co roku udaje się wzbogacać infrastrukturę rekreacyjną. - W 2020r. przeznaczaliśmy około 500 tys zł (w tym 300 tys zł ze środków zewnętrznych - pisaliśmy o tym tutaj) dzięki czemu udało się wybudować place zabaw przy ul. Kwiatowej, ul. Konstytucji 3 Maja czy też w Rybolicach. Przy Urzędzie Miejskim zaplanowaliśmy wybudowanie skate parku, o który prosiła młodzież. Jesteśmy już w ostatniej fazie przygotowań. W ubiegłym tygodniu osobiście spotkałem się z młodymi pasjonatami skateingu, z którymi



wspólnie dobieraliśmy elementy wyposażenia. Mimo najszczerzej chęci, ze względu na ograniczone środki w budżecie, nie mamy możliwości, żeby przy każdym bloku czy osiedlu stanął upragniony plac zabaw, siłownia czy boisko. Nie przy każdym bloku gmina jest też właścicielem gruntu. Pamiętajmy, że w ramach adaptacji parku przy alei Niepodległości zagospodarujemy teren, na którym znajdą się place zabaw dla dzieci z różnych grup wiekowych. Będzie to rodzinne miejsce gdzie bezpiecznie wśród drzew i krzewów wszyscy mieszkańcy będą mogli spędzić czas korzystając z licznych nowoczesnych urządzeń- podsumowuje burmistrz.



Mamy w Słubicach dwa nowe place zabaw



Mamy w Słubicach dwa nowe place zabaw



Mamy w Słubicach dwa nowe place zabaw



